MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

EXPRESSION OF INTEREST

DATE OF RELEASE - 19.04.2020



MINISTRY OF RAILWAYS (RAILWAY BOARD)

EXPRESSION OF INTEREST

Executive Director (PSU), Ministry of Railways (Railway Board), Government of India, invites Expression of Interest from PSUs for "Assignment of Railway Works to PSUs on Competition basis". These works will be in the area of Railway Electrification, Signalling, Telecom, Road Over Bridges, Works and Rolling Stock.

Respective PSUs are requested to give their Expression of Interest for the above works along with details of last five years comprising of financial data, experience in the sector in which they intend to compete, and the track record for the last five years i.e. Details of projects awarded with list and details of projects completed in the last five years.

Details for Expression of Interest are available for download on http://www.indianrailways.gov.in/railwayboard/

Responses may be submitted within 15 days of issue of this EOI to Executive Director/PSU Railway Board, Room number 152D, Rail Bhawan, New Delhi-110001, or by email to vinay.s@gov.in along with all documents.

> **Executive Director (PSU)** Railway Board, New Delhi

Follow us on:











ल मत्रालय (रेलवे बोर्ड)

अभिरूचि की अभिव्यक्ति

भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) के कार्यकारी निदेशक (पीएसयू), सार्वजनिक क्षेत्रों के उपक्रमों से ''प्रतियोगिता के आधार पर सार्वजनिक क्षेत्रों के उपक्रमों को रेल का कार्य सौंपना'' के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति के माध्यम से आमंत्रित करता है। ये कार्य रेल विद्युतीकरण, सिग्नलिंग, टेलीकॉम, रोड ओवर ब्रिज, कार्य और रोलिंग स्टॉक आदि क्षेत्र में होंगे।

संबंधित सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों से अनुरोध किया जाता है कि वे पिछले पांच वर्षों के विवरण, जिसमें वित्तीय डेटा शामिल है, उस क्षेत्र का अनुभव जिसमें वे प्रतिस्पर्धा करना चाहते हैं और पिछले पांच वर्षों के ट्रैक रिकॉर्ड के साथ उपरोक्त कार्यों के लिए अपनी अभिरूचि की अभिव्यक्ति दें। पिछले पांच वर्षों में पूरी की गई परियोजनाओं एवं सूची सहित परियोजनाओं का विवरण।

अभिरूचि की अभिव्यक्ति के लिए विवरण http://www.indianrailways.gov.in/railwayboard/ पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध हैं।

इस अभिरूचि की अभिव्यक्ति के जारी होने के 15 दिनों के अन्दर सभी दस्तावेज कार्यकारी निदेशक / पीएसयू रेलवे बोर्ड, कमरा नंबर 152 डी, रेल भवन, नई दिल्ली — 110001, या vinay.s@gov.in पर ईमेल द्वारा जवाब प्रस्तृत किए जा सकते हैं।

> कार्यकारी निदेशक (पीएसय्) रेलवे बोर्ड, नई दिल्ली







